Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO GRUPO VILA MARIA RAIZZZZ PELA BELÍSSIMA DECORAÇÃO
DE NATAL REALIZADA NA PRAÇA JOSÉ MONTANARI, NA VILA MARIA.

Destinatário:  Willian Quinelato – Grupo Vila Maria Raizzzz – Rua José Jacinto de Amorim
Gonçalvez nº 273 – Jardim Paineiras I – Cep – 14.948-84.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

JUSTIFICATIVA:

Os vereadores Ricardo Prado e Célio Aristão, como representantes do povo e moradores do
Bairro Vila Maria, não poderiam deixar de manifestar  os vossos  reconhecimentos ao  Grupo
Vila Maria Raizzzz, pela criatividade e beleza dos enfeites natalinos feitos para nossa cidade,
mais precisamente na Praça José Montanari do referido bairro. Parabéns!

À vista do exposto, a Câmara Municipal de Ibitinga, através dos legítimos representantes da
comunidade, congratula-se com o Grupo em menção em nome Senhor Willian Quinelado,  e
os aplaudem efusivamente pelos belos enfeites natalinos feitos para nossa cidade.

Que seja encaminhado ofício ao destinatário acima mencionado, Senhor  Willian Quinelato,
solicitando que o mesmo dê ciência do reconhecimento e da justa homenagem prestada por
este Legislativo, em nome do povo Ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de dezembro de 2022.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 448/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

48
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
89

1/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
12

/2
02

2
17

:4
9:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
B7

0-
B1

7A
-1

78
3-

8F
8B

.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

48
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
89

1/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
12

/2
02

2
17

:4
9:

56
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
B7

0-
B1

7A
-1

78
3-

8F
8B

.

Pag. 2/2